PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO -  4ª REGIÃO

RIO GRANDE DO SUL

2ª VARA DO TRABALHO DE SAPIRANGA
RUA PADRE RÉUS, Nº 597, Bairro CENTRO, SAPIRANGA-RS, CEP 93800-000

PORTARIA Nº 002/2015

ADRIANA LEDUR, Juíza do Trabalho na Titularidade da 2ª Vara do Trabalho de

Sapiranga-RS, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE:

REVOGAR, a contar desta data, os efeitos da Portaria 001/2015, deste Juízo,

CONSIDERANDO que os servidores lotados nesta Unidade Judiciária que se encontravam

em greve retornaram à atividade.

Registre-se. Publique-se.

Comunique-se à Corregedoria e à Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de

Sapiranga-RS.

Sapiranga, 29 de setembro de 2015.

ADRIANA LEDUR

Juíza do Trabalho